



Wyspa kuchenna może stać się centralnym punktem domu, gdzie mieszkańcy spotykają się, rozmawiają i wspólnie gotują, tworząc przyjazną i otwartą atmosferę.

Zaaranżowana jako wolnostojący element, ruchoma lub połączona z zabudową, służy za strefę jadalnianą, dodatkowy blat roboczy lub zawiera wbudowane urządzenia, takie jak zlew, kuchenka bądź płyta grzewcza. W jej dolnej części można przechowywać przybory kuchenne w szufladach, zamykanych szafkach lub na półkach. Aby móc wygodnie przy niej siedzieć, wystarczy zmniejszyć podstawę, by zapewnić miejsce na nogi. W tej konfiguracji może pełnić funkcję stołu jadalnianego, miejsca do pracy czy nauki. Wyspa jest funkcjonalna, ale także elegancka i stylowa, stanowi atrakcyjne wyposażenie, które podkreśla charakter kuchni poprzez dobór odpowiednich materiałów i kolorów.

Odprężająca świeżość

Kuchnia zaprojektowana w stylu śródziemnomorskim zachwyca wyjątkową atmosferą. Piękny, prosty łuk oddziela ją od strefy dziennej z dużymi drzwiami tarasowymi. Dominująca biel przełamana jest pięknym odcieniem niebieskiego, zastosowanym zarówno na okiennicach, jak i frontach zabudowy oraz wolnostojącej wyspy, która oprócz przechowywania funkcjonuje jako miejsce do przygotowywania posiłków, spożywania ich i zmywania. Szary, granitowy zlewozmywak połączono z baterią z serii ZUMBA, wyposażoną w elastyczną, cytrynową wylewkę. Pojedynczy uchwyt zapewnia wygodę użytkownika, a wykonanie z mosiądzu gwarantuje trwałość. Ta kolekcja marki FERRO, dostępna w wielu wariantach kolorystycznych, idealnie wpisuje się w różnorodne stylistyki. Otwarte półki z koszami pasują do wiszących lamp z plecionymi kloszami, dodającymi ciepła wnętrzu. Unikalny charakter podkreśla kominek z ławą, nawiązujący formą i wykonaniem do okapu, pod którym położono przyciągające wzrok dekoracyjne płytki.

Spokojne ciepło



Stojąca bateria ZUMBA NERO to idealne rozwiązanie do nowoczesnych wnętrz. Umieszczona na dużej wyspie ze zlewozmywakiem z jednej strony i wycięciem na hokery z drugiej, prezentuje się niezwykle sztywnie. Jej poręczny uchwyt i elastyczna, obrotowa wylewka sprawiają, że jest to ergonomiczny model, a modne, czarne wykończenie pokryte matową powłoką doskonale pasuje do armatury. Zabudowa kuchenna przy ścianie posiada fronty z czarnego drewna z delikatnymi, mosiężnymi gałkami. Na wyspie, obudowie lodówki oraz otwartych półkach w spiżarni zastosowano naturalne drewno. W połączeniu z białymi ścianami i blatem sprawia ono, że pomieszczenie staje się bardziej przyjazne. Wiszące lampy o designerskiej formie są wyszukane i świetnie dopasowane do pozostałych detali.

Żywy minimalizm



W oryginalnej, minimalistycznej aranżacji znajduje się wyspa złożona z dwóch części: niższej, będącej kopią zabudowy kuchennej, służącej jako dodatkowa strefa robocza z szafkami do przechowywania akcesoriów oraz wyższej, funkcjonującej jako stół jadalniany. Gruby drewniany blat nawiązuje do frontów zabudowanej lodówki, a pozostawienie pod nim pustej przestrzeni pozwala na umieszczenie miejsc do siedzenia z obu stron. Akcentowa ściana została pokryta oryginalnymi, heksagonalnymi płytkami, ułożonymi nieregularnie, które ocieplają i ożywiają szaro-beżowy projekt. Doskonale komponuje się z nimi półka, pod którą umieszczono zlewozmywak sparowany z chromowaną baterią ZUMBA z jasnozieloną wylewką. Umożliwia ona dotarcie do najdalszych zakątków komór, zmieniając zasięg i wysokość poprzez wyginanie w dowolnym kierunku. Zwisające z sufitu rośliny i liście w szklanych wazonach pogłębiają wrażenie świeżości i dodają wnętrzu życia.

FERRO[press box](#)